АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 20.05.2019 № 2492

О внесении изменений в постановление

Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области

от 09.04.2019 №1827

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

учитывая потребность распределения мест в отрядах с оплатой труда

несовершеннолетних за счет средств бюджета Одинцовского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского муниципального

района Московской области от 09.04.2019 №1827 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей в Одинцовском муниципальном районе в 2019

году» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1  В пункте 12.4 Постановления слова: «и оздоровления» исключить.

1.2 В Сеть трудовых отрядов муниципальных общеобразовательных

учреждений Одинцовского муниципального района, утвержденную

Постановлением (далее – Сеть трудовых отрядов), внести следующие изменения:

-    строку 9 «МБОУ  Одинцовский  лицей №10» изложить в  редакции:

9
МБОУ Одинцовский

лицей № 10
20 1500 30000 9060 4000 80000 119 060,0

 -   строку 15 «МБОУ  Немчиновский лицей » изложить в  редакции:

15
МБОУ Немчиновский

лицей
18 1500 27000 8154 4000 72000 107 154,0

-   строку 34 «МБОУ  Лесногородская СОШ » изложить в  редакции:

34
МБОУ Лесногородская

СОШ
19 1500 28500 8607 4000 76000 113 107,0

 - строку 34 «МБОУ  Саввинская СОШ » изложить в  редакции:

38
МБОУ Саввинская

СОШ
20 1500 30000 9060 4000 80000 119 060,0

  - строку 42 «МБОУ Перхушковская ООШ» исключить.

 2. Опубликовать настоящее Постановление в официальных средствах

массовой информации Одинцовского муниципального района и на сайте

Администрации Одинцовского муниципального района в сети Интернет.

 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. Руководителя Администрации                     М.А. Пайсов

Е.П. Кочеткова